TSic 506F/503F/501F
Temperatur Sensor IC
Für eine vollkalibrierte, hochgenaue und
energieeffiziente Temperaturmessung
Vorteile & Eigenschaften
	▪ Vollständig kalibriert 	▪ Genauigkeitsbereich von 40 K kann verschoben werden (Standard: +5 °C
	▪ Herausragende Genauigkeit von ±0.1 K          bis +45 °C)
	▪ Ausgezeichnete Langzeitstabilität 	▪ Digitale, analoge oder ratiometrische Ausgangssignale erhältlich

DTTSic50x_D2.3.1 | Temperaturmodule | TSic 506F/503F/501F							                        2/4
Produktbild
Bestellangaben - TO92
501/503/506 TSic 501F TO92 TSic 503 TO92 5V TSic 506F TO92
Bestellnummer 103491 103519 103490
ehemalige Bestellnummer 030.00046 030.00115 030.00045
Zuzätzliche Elektronik
Dokumentname:
LabKit: DTTSicLabKit_D
Zusätzliche Dokumente
Dokumentname:
Application Note: ATTSic_E
DTTSic50x_D2.3.1 | Temperaturmodule | TSic 506F/503F/501F							                        3/4
Bestellangaben
Temperatur Sensor IC
Sekundärreferenz
TSic
Genauigkeit
2 = ±0.5 °C in einem Temperaturbereich von 80 K
3 = ±0.3 °C in einem Temperaturbereich von 80 K
4 = Nicht definiert
5 = ±0.1 °C in einem Temperaturbereich von 40 K (limitiert von -10 °C bis +60 °C)
6 = Nicht definiert
7 = ±0.07 °C in einem Temperaturbereich von 20 K (limitiert von -10 °C bis +60 °C)
Bitgrösse
0 = 11 bit
1 = 14 bit
Ausgangssignal
1 = analog 0 V bis 1 V
3 = ratiometrisch 10 % bis 90 % Vdd
6 = digital ZACWire
Gehäuse
SOP-8
TO92
Spezielles
Z.B. „250 Hz“ für eine hohe Abtastrate oder „-30/70“ für Temperatur- und
Toleranzbereich
TSIC   3               0            6      TO92   -30/70
DTTSic50x_D2.3.1 | Temperaturmodule | TSic 506F/503F/501F							                        4/4
Alle mechanischen Abmessungen gelten bei 25 °C Umgebungstemperatur, falls nicht anders angegeben • Alle Daten ausser die mechanischen Abmessungen dienen nur Informationszwecken und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften aufzufassen • Technische